
2024年　5月　　南トレーニングセンター・北トレーニングセンター行事予定表

アリーナ１ アリーナ２ アリーナ3 会議室 アリーナ１ アリーナ２ アリーナ３ 会議室

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 南瓜サークル

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 ハイテンション

09:00-11:00 さわやか

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 サタデーズ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00 オリーブ

11:00-13:00

13:00-15:00 南瓜サークル

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00 ケント会

13:00-15:00 スウイング

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 南瓜サークル

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00 さわやか

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 みどり会 心和会

15:00-17:00 スウイング

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 B・L

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 サタデーズ

KSR

KSR

らぽーる

KSR

ひまわり卓球

北斗２－２

すずらん卓球

ライラック

ラベンダー

ラベンダー

南ミニバス男子（全面）

バレーボール協会教室

すずらん卓球

サンデークラブ

サースディ－

南ミニバス女子（全面）

ウイング

ウイング

葉月会

JR

卓遊会

ムー

サブリナ

福寿爽の会

JR

休　館　日

ラオザイル

KSB
尾形組

KSB

KSB

夜間

みんなで運動しよう会

休館日
休　館　日

みんなで運動しよう会

7 火

8 水

午前

南地区トレーニングセンター

4 土

月

午前

金

午前

午後

6

3

5 日

午前

午後

北地区トレーニングセンター

1 水

午前

午後

夜間

2 木

午前

午後

夜間

休　館　日

トライ２００１

卓美会

ラベンダー

南ミニバス男子（全面）

バレーボール協会教室

サースディ－

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

午後

夜間

夜間

夜間

午後

夜間

金

午前

午後

午前

午後

9 木

午前

午後

10

夜間

夜間

11 土



アリーナ１ アリーナ２ アリーナ3 会議室 アリーナ１ アリーナ２ アリーナ３ 会議室

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00 オリーブ プラム

11:00-13:00

13:00-15:00 南瓜サークル

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 スウイング

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 エクセス

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 南瓜サークル

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00 さわやか

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00 ケント会

13:00-15:00 みどり会 スウイング 心和会

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 サタデーズ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00 オリーブ プラム

11:00-13:00

13:00-15:00 南瓜サークル

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 スウイング

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 南瓜サークル

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

北見子供の居場所作りたい

らぽーる

休　館　日

福寿爽の会

みんなで運動しよう会
ラベンダー

しらかば会

遠軽高校女子バレーボール部

北見南ミニバス男子少年団（全面）

休　館　日

商業女子バレーボール部

北見テニス協会キッズ（全面）

ラベンダー

南ミニバス男子（全面）

ラベンダー

南ミニバス男子（全面）

バレーボール協会教室

すずらん卓球

北見南ミニバス女子（全面）

サースディ－

サブリナ

マンデーズ

KSB

KSB

みんなで運動しよう会

休館日

夜間

夜間

みんなで運動しよう会

南地区トレーニングセンター 北地区トレーニングセンター

休　館　日

みんなで運動しよう会

休館日

午前

月

12

20 月

午前

午後

夜間

22 水

午前

午後

夜間

午前

午後

火

21 火

午前

午後

夜間

17 金

午前

午後

夜間

18 土

午前

午後

夜間

13

日

午前

午後

夜間

午後

夜間

19 日

午前

午後

夜間

午後16 木

午前

15 水

午前

午後

夜間

14

KSB

KSB

北見　雅

JR

卓遊会

いきいきスポーツクラブ

ライラック土曜会

マンデーズ

柏陽男子バスケットボール部

北見　雅

北見市バドミントン協会強化練習会（全面）

ラベンダー

ウイング

バレーボール協会教室

KSB

KSB

福寿爽の会



アリーナ１ アリーナ２ アリーナ3 会議室 アリーナ１ アリーナ２ アリーナ３ 会議室

09:00-11:00 チェリーズ さわやか

11:00-13:00 ママオニオンズ

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00 ケント会

13:00-15:00 みどり会 スウイング 心和会

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 サタデーズ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00 オリーブ プラム

11:00-13:00

13:00-15:00 南瓜サークル

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 スウイング

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 南瓜サークル

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00 ケント会

13:00-15:00 みどり会 スウイング 心和会

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

※　予定されている行事は、変更または中止されることがありますので、あらかじめご了承ください。

サースディ－

すずらん卓球

北見南ミニバス女子（全面）

マンデーズ

福寿爽の会

ブルースター

休　館　日

ラベンダー

南ミニバス男子（全面）

ラベンダー

南ミニバス男子（全面）

バレーボール協会教室

みんなで運動しよう会

休館日
休　館　日

みんなで運動しよう会

遠軽高校女子バレーボール部

すずらん卓球

南ミニバス女子（全面）

休　館　日

夜間

北地区トレーニングセンター南地区トレーニングセンター

午前

午後

午前

午後

夜間

月

午前

午後

夜間

26 日

午前

午後

夜間

25 土

24

27

31 金

午前

午後

夜間

28 火

午前

午後

夜間

29 水

午前

午後

夜間

30 木

午前

午後

夜間

23 木

午前

午後

夜間

金

サブリナ

北見テニス協会キッズ（全面）

サーズディ－

JR

ライラック土曜会

ウイング

北見ソフトテニス連盟二級審判講習会（全面）


